
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 6 lutego 2026 r. 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 października 2025 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 59) 

w załączniku: 

1) w § 9 w pkt 2, w § 10 w pkt 2 w lit. a oraz w § 11 w pkt 3 wyrazy „Operatora Programu dla 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2021–2027ˮ zastępuje się 

wyrazami „Operatora Programu dla Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego 2021–2028ˮ; 

2) w § 23 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:  

„2a) realizacja zadań Ministra w zakresie zapewnienia stosowania rozporządzenia (UE) 

2024/1991 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie odbudowy 

zasobów przyrodniczych i zmiany rozporządzenia (UE) 2022/869 (Dz. Urz. UE L 2024/1991 

z 29.07.2024);ˮ. 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektorzy komórek 

organizacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska dostosują wewnętrzne regulaminy organizacyjne 

kierowanych przez siebie komórek organizacyjnych w zakresie wynikającym z niniejszego zarządzenia 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 



 

i projekty nowych regulaminów przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa 

Klimatu i Środowiska wraz z projektami opisów stanowisk pracy wymagających zmiany. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

 Paulina Hennig-Kloska 

 


		2026-02-06T10:06:32+0100




